
Dossier 247-23

ANNONCE A PUBLIER

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE (AAPC)

PROCEDURE ADAPTEE

(Articles R2123-11° + 4 +5 et R2131-12 du Code de la Commande Publique)

Journal d’annonces légales (JAL)

 Les Affiches de Grenoble : legales@affiches.fr

I. Acheteur  

Ville de VIF

Monsieur Le Maire
Adresse : 5 Place de la Libération 38450 VIF
Téléphone : 04.76.73.50.99
E.mail : juridique@ville-vif.fr

L’acheteur intervient en tant que Pouvoir Adjudicateur 

II. Procédure de passation  

Procédure adaptée (Articles R2123-11° + 4 +5 et R2131-12 du Code de la Commande Publique) 

III. Objet du marché  

DESIMPERMEABILISATION DU PLATEAU SPORTIF

IV. Calendrier d'exécution  

Démarrage prévisionnel : juin 2024
Durée prévisionnelle : 3 mois hors phase préparatoire

V. Allotissement   

Néant (Voir RC)

VI. Caractéristiques principales  

Dans  le  cadre  du  réaménagement  de  son  plateau  sportif,  la  commune de  VIF  souhaite
désimperméabiliser une partie du terrain. Les travaux suivants seront réalisés sur le site :

- Mise à niveau du plateau sportif ;
- Marquage au sol des terrains de basketball et de handball avec pose des cages et des

panneaux de basket ;
- Désimperméabilisation d’une partie du plateau avec la mise en place d’espaces verts,

de noue végétalisée et jardin de pluie,
- Gestion par infiltration des eaux de ruissellement sur le plateau sportif.

VII. Variantes   

Les variantes sont interdites.



VIII. Obtention du dossier de consultation des entreprises  

Le dossier de consultation des entreprises est délivré gratuitement par voie électronique en le 
téléchargeant sur le profil acheteur du maître d'ouvrage à l'adresse : 
http://antiphishing.vadesecure.com/v4?
f=OHc5N2VwYkhyTWJ3YXNsN56UHYpfwr_yOSzw4NQWQ--OBTfDgsj2KGDsG-
p9sIrhrPI87NJuMHxCZIXb7m1ftA&i=S084UmJ0TUJ5SGx4M2JIcAPoc3YZByyxAwtzvW-
qdjY&k=WKWY&r=dUpQZWdYOFpxaVptOXNXUd-
V6AAGsvVvSEXElDyI2O2l_n5r11SVnPyOvfJhsJrw&s=2b48c5df77aec79f91c7830e2a74506027ed9
2daa6c70b7e7553ae62ab938294&u=https%3A%2F%2Fwww.achatpublic.com%2Fsdm%2Fent
%2Fgen%2Fent_detail.do%3FPCSLID%3DCSL_2024_w1Fi7z-ofg%26v%3D1%26selected%3D0

IX. Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat  

Voir RC.

X. Date limite de réception des offres  

Le 18/03/2024 à 12h00

XI. Modalités de dépôt des offres  

Les offres dématérialisées sont déposées sur le profil acheteur à l'adresse suivante :  
https://www.achatpublic.com/
Les modalités de dépôt sont précisées dans le RC.

XII. Délai de validité des offres  

120 jours

XIII. Critères de jugement des offres  

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères pondérés énoncés ci-
dessous :

1. Valeur technique de l'offre - coef : 60 %
2. Prix - coef : 40 %

Les modalités de notation de chacun des critères sont fixées au RC.

XIV. Modalités d'obtention des renseignements d'ordre administratif et/ou techniques  

Pour obtenir tous renseignements complémentaires les opérateurs peuvent déposer une demande
sur le profil acheteur de la collectivité.

Une réponse leur sera transmise sous forme dématérialisée dans les conditions précisées dans le
règlement de la consultation.

XV. Date d’envoi de l’avis à la publication  

16/02/2024


	I. Acheteur
	II. Procédure de passation
	III. Objet du marché
	IV. Calendrier d'exécution
	V. Allotissement
	VI. Caractéristiques principales
	VII. Variantes
	VIII. Obtention du dossier de consultation des entreprises
	IX. Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	X. Date limite de réception des offres
	XI. Modalités de dépôt des offres
	XII. Délai de validité des offres
	XIII. Critères de jugement des offres
	XIV. Modalités d'obtention des renseignements d'ordre administratif et/ou techniques
	XV. Date d’envoi de l’avis à la publication

